AMissis singuloriter ad partitum in Consilio Majori suprascriptis Domino Franciseo
de Gaddis, ser Andrea Romuli, ser Francisco ser Baronis, et Nicolao de Machiavel-
lis, qui sub die 18 ejusdem renmanserunt ut supra clecti in consilio octuaginta, pre-
fatus Nicolaus de Machiavellis, obtento legitime partito, habuit majorem numerum
fabarum nigrarum. Et sic juxta formam legis remansit clectus pro dicta secunda
cancellaria, loco dicti ser Alexandri Braceesi, et pro residuo temporis electionis ipsius
sor Alexandrl cum eodem salario ctc.

Die 14 julii 1498. item dicti Domini simul adunati etc., servatis etc., deliberave-
runt quod Nicolaus Domini Bernardi de Machiavellis eorum Cancellarius inserviat
usque ad per tolum mensem augusti prox. fut. Ofticio Decem Libertatis Civitatis
Florentis ete.
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Fino a queste segno ia sua disawvehisira:poteva dirsi-meno deplorabila pée lui /
medesimo, - che per la Repubblica, "la-quale perdeva in &m0 I'uniop sowmo ¢ in-
gegno capace di -sosteneria. - Maggior pericole pi-eecso:good depd, pliorchd. scen-
sato di complicita nella eoqinu conirs il -cardinale déi lldiei,..dipoi Leoue'X,
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« Nicolaum domini. Bonn-ji vUe- Mechiavellis ab et de: officio Cancellirii sccunde
u Cancellaris preefutorum Magnilicorum et Excelsorum Domisprum Florentm, ot ab

wet de officio sive eiercitio, quod | Neolius hactenus ‘habult et exercui s’lve ha-
« here et exercere consuevit in Gandellaihi, stvd pro‘éompitb Chncellaried Magitratus Be-
« com Libertatis et Pacis Excols® Mpumup Florentine; ipsumgue Nicolaum precaseo,
w privato, et totaliter amoto ab et de hyjusmodi Officiis, sive exercitiis, et quolibet eo-
» rum habendum esse, et lmberl d.l ceeterd’ Voluerum, cverunt, o mandaverant.
« Mandantes eto. »

u Die 10 mensis novembrls 1512, Item dicti DD. ot uillihr qimul adunati eu.,
wjustis de causis moti, ut dixerunt, e sernus aervmll  otc.’ dellbcravemm, et deli-
« berando releemverunt.

« Nicolaum domini Bernardi de Iaehhwllis, civem Florentinum, olim uoum ex esn-
4« cellariis dictorum Dominorum , in territorio et dominio Floreatino per unum an-
anum prox. fut. ab hodie; quee confinia servare teneatur et deheat, nec da dicto do-
wminio et territorio Florentino exeat nec exire debeal sub peena eorum fexlignstio-
wmis; et quo pro observantia supradictorung; et dicts relegationis debest dare-etdet
“ dicus Magniticis ct Excelsis DD. eostem fidejussores, sive expromissores, quos hodie
uob similem causam dederat, ut apparet manu ser Amtonii de Bagnone, qui se-sud